浙江省田径协会

有关鼓励全省田径爱好者参加2020年
[bookmark: _GoBack]首届“浙江田协杯”线上跑活动的通知

各市县（市、区）田径协会、各跑团、田径社团：
为鼓励全省田径运动爱好者在疫情期间“不扎堆、不聚集”，同时积极参与到强身健体、健身防疫中来，进一步发挥各田径社团的组织和纽带作用，促进全民健身运动的推广和普及。经研究决定，凡报名参加“浙江田协杯”线上跑的田径运动爱好者在跑跑网App完成免费基础报名后均可向所在市县田径协会、跑团及其他田径社团预报名，经各级田径协会、跑团及其他田径社团预审后向浙江省田径协会递交报名人员名单（见附件），以电子版形式发送至指定邮箱，组委会将于活动结束后对排名前520名的参赛者免费发放完赛奖牌一枚。520，为爱奔跑吧。
特殊的2020年，让我们跑动起来，完胜疫情，留念一生。
联 系 人：王青波；联系电话：15988832397；
电子邮箱：183288308@qq.com。
特此通知。
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2020年4月20日
附件一：               

首届“浙江田协杯”线上跑活动完赛奖牌申报表
单位（团体）名称：
	序号
	姓  名
	性别
	报名项目及参赛名
	电  话
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
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	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	



                                     年    月    日
盖章（签名）：
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